
 

   
Il Segretario Amministrativo  Il Vice  Direttore 

Dr Santo Santacaterina  Prof. Ing. Giuseppe Araniti 
   
   
   
   

 

Oggetto: Nomina Commissione esami ammissione dottorato di Ricerca in Ingegneria dell’Informazione XLI 

 

Il Direttore: 

 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca, emanato con D. R. n° 76 del 

14.03.2022; 

 

 VISTO il verbale della riunione del 31/07/2025 del Collegio dei Docenti del Dottorato di Ricerca in 

Ingegneria dell’Informazione (XLI ciclo) in cui viene proposta la nomina della commissione 

per la selezione dei candidati del Dottorato di Ricerca in Ingegneria dell’Informazione –  XLI 

Ciclo; 

 

PRESO ATTO  che è necessario proporre la nomina della Commissione Esaminatrice; 

 

 

RILEVATA  l’impossibilità di riunire il Consiglio in tempi ristretti; 

 

 

DECRETA 

 

la nomina della commissione per la selezione dei candidati del Dottorato di Ricerca in Ingegneria dell’Informazione –  

XLI Ciclo: 

 

Membri effettivi:  

• Prof. Tommaso Isernia (professore ordinario del settore IINF-02/A) 

• Prof. Marco Mercuri (professore associato del settore IBIO-01/A) 

• Prof.ssa Giuliana Faggio (professore associato del settore PHYS-03/A) 

 

Membri supplenti: 

 

• Prof.ssa Marina Mistretta (professore ordinario del settore ING-IND/11) 

• Prof.ssa Nadia Mammone (professore associato del settore IIET-01/A) 

• Prof. Filippo Giammaria Praticò (professore associato del settore CEAR-03/A) 


		2025-09-15T08:36:07+0000
	SANTACATERINA SANTO


		2025-09-15T10:11:17+0000
	Giuseppe Araniti


		2025-09-17T09:30:08+0000
	Carmela Squillaci




